
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Dolní Libchavy

nové připojení strážního 
domku čp. 151 - oprava 
elektrických rozvodů, jističů 
a rozvaděče, demontáž a 
montáž boileru včetně 
úprav rozvodů vody, 
oprava omítek, výmalba, 
úklid a likvidace odpadu

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Dolní Libchavy - oprava elektroinstalace pro nové připojení ČEZ ve strážním domku čp. 151

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

připojení ČEZ ve strážním domku čp. 151

Dolní Libchavy - oprava elektroinstalace pro nové připojení ČEZ ve strážním domku čp. 151



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Dolní Libchavy - oprava elektroinstalace pro nové připojení ČEZ ve 
strážním domku čp. 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

00002 - Přívod teplé vody a baterie v 1.PP

    997 - Přesun sutě

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Dolní Libchavy - oprava elektroinstalace pro nové připojení ČEZ ve 
strážním domku čp. 151



PČ Množství

Přívod teplé vody a baterie v 1.PP

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Cementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 
1 m2 na stěnách

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů

s vnitřním x vnějším závitem

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l

Elektrický ohřívač Dražice OKCE 125 zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 125 l / 2 kW

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

Dolní Libchavy - oprava elektroinstalace pro nové připojení ČEZ ve 
strážním domku čp. 151



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 

Ústřední vytápění - strojovny
Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle

Přesun hmot procentní pro strojovny ruční v objektech 

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 17x17mm

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Poznámka k položce: 
- odpojení a demontáž starých kabelů a jističů v RE 
- vydrátování rozvaděče včetně vodičů, svorek, popisek a úchytek pro 
elektroměry podle PP ČEZ 
- Úprava masky rozvaděče podle PP ČEZ 

Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, 
tlačítkových nebo páčkových
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky
kryt spínače jednoduchý

rámeček jednonásobný
Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem se 
zapojením vodičů
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací 

SCHNEIDER LV432571 Kryt pro retrofit jističe Compa

Demontáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu nebo s 

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-

Výměna objímek žárovkových keramických E 27

objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-

Výměna skel svítidel se závitem bez ochranného koše
Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných 
pevných, závěsných
žárovka LED E27/4W
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 



PČ Množství

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4571216

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6add86fa-a14b-4054-bf28-a655604caf67

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2024 12:17:03


		2024-04-29T10:17:23+0000




